
УТВЕРЖДАЮ 

Директор государственного 

учреждения образования  

«Средняя школа №8 г.Гомеля» 

                        О.А.Анохова 

 

 

 

ГРАФИК 

загруженности спортивного зала  

государственного учреждения образования 

 «Средняя школа №8 г. Гомеля» 

 на первое полугодие 

 2024/2025 учебного года 

 

День недели ФИО учителя Уроки СМГ 

Физкультурно-

оздоровительная 

работа 

Спортивные 

секции 

Понедельник 

Канапацкий И.К. 

8
00

--13
45 

 

 

14
00

-14
45 

  

 

 

 

 

Смолкин В.Б. 

10
00

- 13
45 

16
00

- 19
30 

 

  

Подешвин Ю.В. 

8
00

-13
45 

 

 
 

17.00-18.30  

(Подвижные игры) 

18.30-18.40 

(перерыв) 

18.40-19.50 

(Подвижные игры) 

 

Еронько И.В. 
8

00
-12

45 

   

Кацубо Д.А. 

12
00-

12
45 

14
00

-18
335 

 

 

  

Вторник 

Канапацкий И.К. 
8

00
-13

45 

 
 

 
 

 

18.00-20.00 

 

Таэквандо 

 (малый зал) 

 

Тренер Остапчук 

Анатолий 

Кацубо Д.А. 
14

00
-18

35 

 
 

18.45-20.00 

 (Подвижные игры, 

подготовка к 

соревнованиям) 

 

 

 



Смолкин В.Б. 
8

00
-14

45 

   

Валерьевич 

 (СДЮШОР 

профсоюзов по 

борьбе) 

Еронько И.В. 

8
00

-11
45 

 

 

  

Подешвин Ю.В. 
08

00
-13

45 

 
 

 

Среда 

 

 

Канапацкий И.К. 

11
00-

11
45 

13
00-

14
45 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

Смолкин В.Б. 

 

16
00

- 19
30 

 

 

 
 

 

Подешвин Ю.В. 

10
00

-11
45 

13
00-

13
45 

 

  

Кацубо Д.А. 
14

00
-18

35 

 
  

Еронько И.В. 
8

00
-12

45 

 
 

17.00-18.30  

(Подвижные игры) 

18.30-18.40 

(перерыв) 

18.40-19.50 

(Подвижные игры) 

 

Четверг 

Канапацкий И.К. 

08
00

-11
45 

13
00

-14
45 

 

 
 

 

 

18.30-20.00 

 

Таэквандо 

 (малый зал) 

 

Тренер Остапчук 

Анатолий 

Валерьевич 

  

(СДЮШОР 

профсоюзов по 

борьбе) 

 

Смолкин В.Б. 

8
00

-14
45 

 

 

 

17.00-18.30  

(Подвижные игры) 

18.30-18.40 

(перерыв) 

18.40-19.50 

(Подвижные игры) 

 

Подешвин Ю.В. 
08

00
-13

45 

 
 

 

Кацубо Д.А. 
11

00
-11

45 

14
00

-18
35 

 

 
 

Еронько И.В. 
08

00
-11

45 

 
 

 

Пятница Канапацкий И.К. 
08

00
–13

45 

 
14

00
-14

45 

 

17.00-18.30  

(Подвижные игры) 

18.30-18.40 

(перерыв) 

18.40-19.50 

(Подвижные игры) 

 

 



Смолкин В.Б. 

16
00

- 19
30 

 

 

 
 

Еронько И.В. 
08

00
–10

45 

 
 

 

 

Кацубо Д.А. 

08
00

–10
45 

 
 

 

Подешвин Ю.В. 
08

00-
13

45 

 

 

 
 

Суббота 

Еронько И.В. 

 
  

10
00

-11
45

 

 (Подвижные игры, 

разновозрастная 

группа) 

12.00-13.30 

 

Таэквандо 

 (малый зал) 

 

Тренер Остапчук 

Анатолий 

Валерьевич 

(СДЮШОР 

профсоюзов по 

борьбе) 

Перерыв   
11

45
-12

00
 

 

Кацубо Д.А. 

 
  

12
00

-13
45

 

(Подвижные игры, 

разновозрастная  

группа  

Перерыв   
13

45
-14

00
 

 

 

Подешвин Ю.В. 
  

14.00-15
45

 

(Подвижные игры, 

разновозрастная 

группа ) 

 

Перерыв   
15

45
-16

00
 

 

Канапацкий И.К. 

 

 

 

 

 

 

 

           16
00

-17
45

 

(Подвижные игры, 

разновозрастная  

группа.) 

Перерыв   
             17

45
-18

00
 

 

Смолкин В.Б.   

18
00

-19
45

 

(Подвижные игры, 

разновозрастная 

группа.) 

 

 

 

   Заместитель директора 
   по воспитательной работе  Е.В.Никитина 


